
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЧУНСКОГО РАЙОНА»

Приказ
03 мая 2024 года______ рп. Чунский Q-/&Q___________

Об итогах районной дистанционной 
интеллектуальной игры «Мы грамотеи»

На основании приказа МКУ «Отдел образования администрации Чунского района» 
0-157 от «17» апреля 2024 года «О проведении районной дистанционной 
интеллектуальной игры «Мы грамотеи», для обучающихся 7-8х классов 
общеобразовательных организаций Чунского района», результатов конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить победителями и призерами районной дистанционной интеллектуальной игры 
«Мы грамотеи», для обучающихся 7-8х классов общеобразовательных организаций 
Чунского района: 
среди 7-х классов
Истрафилова Дениса, обучающегося МОБУ СОШ № 7 п. Весёлый, учитель Горелова 
Валентина Николаевна -  1 место;
Кондратьеву Лилию, обучающуюся МОБУ ООП! № 12 с. Червянка, учитель Кокшарова 
Надежда Анатольевна -  2 место;
Гаджиеву Сабину, обучающуюся МОБУ СОШ № 1 рп. Чунский, учитель Гагарина Алёна 
Викторовна -  2 место;
Ильину Елизавету, обучающуюся МОБУ СОШ № 7 п. Весёлый, учитель Горелова 
Валентина Николаевна -  3 место.

среди 8-х классов
Илюшкину Екатерину, обучающуюся МБОУ СОШ № 29 рп. Чунский, учитель Шибанова 
Юлия Анатольевна -  1 место;
Смышляеву Алину, обучающуюся МБОУ СОШ № 29 рп. Чунский, учитель Шибанова 
Юлия Анатольевна -  2 место;
Морозову Анну, обучающуюся МОБУ СОШ № 7 п. Весёлый, учитель Кулёмина Светлана 
Юрьевна -  3 место.



2. Вручить дипломы муниципального казённого учреждения «Отдел образования 
администрации Чунского района» победителям и призерам районной дистанционной 
интеллектуальной игры «Мы грамотеи», для обучающихся 7-8х классов 
общеобразовательных организаций Чунского района (п.1).
3. Объявить благодарность муниципального казённого учреждения «Отдел образования 
администрации Чунского района» учителям, подготовившим победителей и призеров 
районной дистанционной интеллектуальной игры «Мы грамотеи», для обучающихся 7-8х 
классов общеобразовательных организаций Чунского района (п.1).
4. Вручить сертификат участника обучающимся, принявшим участие в районной 
дистанционной интеллектуальной игре «Мы грамотеи», для обучающихся 7-8х классов 
общеобразовательных организаций Чунского района (Приложение 1).
5. Объявить благодарность муниципального казённого учреждения «Отдел образования 
администрации Чунского района» автору и разработчику конкурса: Кальмус Ирине 
Сергеевне, учителю русского языка и литературы МОБУ СОШ №4 рп. Лесогорск.
6. Руководителям общеобразовательных школ №№1,3,4,5,7,12,13,29,90 рассмотреть 
возможность поощрения учителей, подготовивших участников, победителей и призеров 
районной дистанционной интеллектуальной игры «Мы грамотеи», для обучающихся 7-8х 
классов общеобразовательных организаций Чунского района в соответствии с Положением 
об оплате труда.
8. Руководителям общеобразовательных школ довести до сведения педагогических 
коллективов результаты конкурса, провести анализ участия в районном конкурсе 
и результатов участников.

муниципального казённого учреждения 
«Отдел образования администрации Чунского рай

Начальник

В.В. Шарафудинова



Приложение 1 
к приказу МКУ «Отдел 

образования администрации 
Чунского района» № 

от

Участники
районной дистанционной интеллектуальной игры «Мы грамотеи»,

для обучающихся 7-8х классов общеобразовательных организаций Чунского района

7 класс
1. Баяндина Вероника, школа № 29, р.п. Чунский, преподаватель Никитина Галина 

Валерьевна
2. Шахабудинова Юлия, школа № 29, р.п. Чунский, преподаватель Никитина Галина 

Валерьевна
3. Баймурзаева Нурия, школа № 1, р.п. Чунский, преподаватель Твердохлеб Галина 

Михайловна
4. Подскребышева Ирина, школа №7, п. Весёлый, преподаватель Горелова Валентина 

Николаевна
5. Виноградова Ксения, школа №7, и. Весёлый, преподаватель Горелова Валентина 

Николаевна
6. Филиппова Алина, школа № 12, с. Червянка, преподаватель Кокшарова Надежда 

Анатольевна
7. Вохмянина Александра, школа № 29, р.п. Чунский, преподаватель Никитина Г алина 

Валерьевна
8. Серба Кирилл, школа № 5, п. Новочунка, преподаватель Зебницкая Ольга 

Степановна
9. Васильева Анастасия, школа № 12, с. Червянка, преподаватель Кокшарова Надежда 

Анатольевна
10. Дмитриева Софья, школа № 12, с. Червянка, преподаватель Кокшарова Надежда 

Анатольевна
11. Блинников Арсений, школа № 13, п. Мухино, преподаватель Жукова Светлана 

Владимировна
12. Рамочкин Егор, школа № 5, п. Новочунка, преподаватель Зебницкая Ольга 

Степановна
13. Симонова Полина, школа № 3, р.п. Октябрьский, преподаватель Вшивцева 

Анастасия Евгеньевна
14. Цуркану Надежда, школа № 5, п. Новочунка, преподаватель Зебницкая Ольга 

Степановна
15. Хряпко Диана, школа № 4, р.п. Лесогорск, преподаватель Чегрецкая Татьяна 

Юрьевна
16. Шадрина Яна, школа № 3, р.п. Октябрьский, преподаватель Вшивцева Анастасия 

Евгеньевна
17. Капранова Анастасия, школа № 3, р.п. Октябрьский, преподаватель Вшивцева 

Анастасия Евгеньевна
18. Шубина Алиса, школа № 4, р.п. Лесогорск, преподаватель Чегрецкая Татьяна 

Юрьевна
19. Шаповалова Миана, школа № 3, р.п. Октябрьский, преподаватель Вшивцева 

Анастасия Евгеньевна
20. Фомичева Полина, школа № 90, р.п. Чунский, преподаватель Фролова Наталья 

Николаевна



21. Дигилькова Софья, школа № 90, р.п. Чунский, преподаватель Шнякина Людмила 
Анатольевна

22. Рукосуева Виктория, школа № 4, р.п. Лесогорск, преподаватель Чегрецкая Татьяна 
Юрьевна

23. Мищенко Диана, школа № 4, р.п. Лесогорск, преподаватель Чегрецкая Татьяна 
Юрьевна

8 класс
1. Усманова Лейсан, школа №7, п. Весёлый, преподаватель Кулёмина Светлана 

Юрьевна
2. Поновсо Дмитрий, школа №7, п. Весёлый, преподаватель Кулёмина Светлана 

Юрьевна
3. Брюханов Максим, школа № 3, р.п. Октябрьский, преподаватель Казанина Ольга 

Ивановна
4. Громов Никита, школа №7, и. Весёлый, преподаватель Кулёмина Светлана Юрьевна
5. Шаповалов Сергей, школа № 3, р.п. Октябрьский, преподаватель Вшивцева 

Анастасия Евгеньевна
6. Филонович Никита, школа № 3, р.п. Октябрьский, преподаватель Казанина Ольга 

Ивановна
7. Прудников Кирилл, школа № 5, и. Новочунка, преподаватель Зебницкая Ольга 

Степановна
8. Рукосуева Диана, школа № 90, р.п. Чунский, преподаватель Пыренкина Людмила 

Анатольевна
9. Максименко Полина, школа № 1, р.п. Чунский, преподаватель Гареева Елена 

Павловна
10. Лисунова Злата, школа № 4, р.п. Лесогорск, преподаватель Стаецкая Ирина 

Г еоргиевна
11. Рай Дарья, школа № 4, р.п. Лесогорск, преподаватель Стаецкая Ирина Г еоргиевна
12. Коркин Матвей, школа № 4, р.п. Лесогорск, преподаватель Стаецкая Ирина 

Г еоргиевна
13. Тутаева Станислава, школа № 3, р.п. Октябрьский, преподаватель Вшивцева 

Анастасия Евгеньевна
14. Чудинова Полина, школа № 90, р.п. Чунский, преподаватель Филатова Галина 

Константиновна
15. Константинов Данил, школа № 5, п. Новочунка, преподаватель Зебницкая Ольга 

Степановна
16. Павлова Арина, школа № 29, р.п. Чунский, преподаватель Шибанова Юлия 

Анатольевна
17. Мельник Виолетта, школа № 29, р.п. Чунский, преподаватель Иванкова Наталья 

Васильевна
18. Кочеткова Варвара, школа № 1, р.п. Чунский, преподаватель Гареева Елена 

Павловна
19. Хороброва Елизавета, школа № 4, р.п. Лесогорск, преподаватель Деленива Евгения 

Юрьевна
20. Каверзина Дарья, школа № 5, п. Новочунка, преподаватель Зебницкая Ольга 

Степановна




